
b

511/BjI/2020-BjIM
cj.: UZSVM/BJI/426R02O-BJIM

Magistrát mesta jihkiu .
smlouva zaevidován6 '

pq'"'(4µ Ho $3/^

Ceská republika - Úrad pro zastupování státu ve vecech majetkových
se sídlem Rašinovo nábreží 390/42, Nové mesto, 128 00 Praha 2,
za kterou právne jedná Mgr. Ivo Popelka, reditel Územního pracovište Brno,
na základe Príkazu generálního reditele c. 6/2019 v platném znení
Územní pracovište Brno, Príkop 11, 602 00 Brno
ICO: 69797111
(dále jen ,,prevodce")

a

Statutární mesto j ihlava
se sídlem Masarykovo námestí 97/1, 586 01 Jihlava,
které zastupuje MgA. Karolína Koubová, primátorka
ICO: 00286010, DIC: CZ00286010,
bankovní spojení: Ceská sporitelna, a.s., c
(dále jen ,,nabyvatel")

Shora uvedené smluvní strany uzavrely dne 6. 5. 2013 Smlouvu o bezúplatném prevodu
nemovitostí c. UZSVM/BJI/413/2013-BJIM (dále jen ,,Smlouva"). V souladu s ustanovením Ci. VI.
odst. 5. Smlouvy uzavÍrajÍ prevodce a nabyvatel niže uvedeného dne, mesíce a roku tento

DODATEK C. 1
KE SMLOUVE O BEZÚPLATNÉM PREVODU NEMOVITOSTÍ

C. UZSVM/BJ1/413/2013-BJIM

A.
výše uvedené smluvní strany se tímto dohodly, že znení CI. lV. se mení tak, že se rozširuje
o další odst. 4. s následujIcím textem:

4. Smluvní strany se dohodly, že v rámci stavby zateplení bytového domu v ulici Ortenova
c.p. 4315, 4316 jihlava zateplovacím systémem ti. 140 mm a osazeni nových predsazených
lodžií dojde k cástecnému zastavení pozemku parc. c. 5703/132, parc. c. 5703/135 a parc.
c. 5703/136 v k. ú. Jihlava, které byly, mimo jiné, predmetem Smlouvy o bezúplatném
prevodu nemovitosti c. UZSVM/BJI/413/2013-BJIM. Toto cástecné zastavení uvedených
pozemku nepredstavuje porušení závazku nabyvatele o nemovitosti rádne pecovat a užívat
je pouze k úcelum uvedeným v CI. ||. odst. 2. Smlouvy.

B.

Ostatní ujednáni Smlouvy o bezúplatném prevodu nemovitosti c. UZSVM/BjlM13/2013-BjIM
ze dne 6. 5. 2013 zustávají nadále v platnosti beze zmeny.

C.

1. Tento dodatek je uzavren a nabývá platn.osti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.

2. Tento dodatek nabývá úcinnosti dnem jeho uverejnení v registru smluv v souladu se
zákonem c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnování
techto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

1

#511/BJI/2020-BJIM@



3. Prevodce zašle tento dodatek správci registru smluv k uverejnení bez zbytecného odkladu,
nejpozdeji však do 30 dnu od jeho uzavreni. Prevodce predá nabyvateli doklad o uverejneni
dodatku v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona c. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znení pozdejších predpisu, jako potvrzení skutecnosti, že dodatek nabyl úcinnosti.

4. Pro úcely uverejnení v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že tento dodatek
neobsahuje žádné obchodní tajemství.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve ctyrech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

6. Nedílnou soucástí tohoto dodatku je doložka dle zákona c. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zrízení), ve znení pozdejších predpisu. '

7. Smluvní strany výslovne souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znení byl
zverejnen v rámci informací zprístupnovaných verejnosti prostrednictvím dálkového prístupu.
Smluvní strany prohlašujI, že skutecnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona c. 89/2012 Sb., a udelují svolení k jejich užiti
a zverejnení bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

8. Smluvní strany proh|aš|jjí, že tento dodatek uzavrely svobodne a vážne, nikoliv z prinucení
nebo omylu. Na dukaz toho pripojuji své vlastnorucní podpisy.

V Brne dne 13 -03- 2020 V jihlave dne " 5. 03. 2020

C

Mgr. Ivo Popelka j^"""""' MgA. Karolina Koubová ' ,' '"
reditel Územního prac'QyištdBrno primátorka statutárního mesta Jihlava

Prílohy

· Zastavovací situace
· Doložka dle zákona c. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zrízení), ve znení pozdejších predpisu

2

SN

l



r DOLOŽKA

ve smyslu ust. § 41 zákona c. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zrízení), ve znení pozdejších predpisu

Statutární mesto Jihlava prohlašuje, že veškeré podmínky podminující platnost právního
jednání mesta byly splneny v souladu s ust. § 41 zákona c. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zrízeni), ve znení pozdejších predpisu.

Dodatek c. 1 Smlouvy o bezúplatném prevodu nemovitosti c. UZSVM/BJI/413/2013-BJIM

ze dne 6. 5. 2013 byl schválen na t1:1 zasedání Zastupitelstva mesta Jihlavy

, konaném dne l' 3. ZO2C7 , usnesením c e'%/zo zZT1

V Jihlave dn" -5, 1).3. 2020

MgA. Karolína Koubova
primátorka statutárního mesta Jihlava

3




